Я гор ,

В.^ду^ц^^й^сп^иалист у у

Да1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^о^-г № -/о^^
г. Батайск

М.И. Тишко

О внесении изменений в ностановление
Лдмииистрании города Ьагайска от 05.03.2021 № 369 ^

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», по согласованию с Территориальной
избирате]н>ной комиссией города Батайска Ростовской области, Администрация
города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации
города Батайска от 05.03.2021 № 369 «Об образовании избирательных участков,
участков референдума на территории муниципального образования «Город
Батайск» следую1цие изменения:

1.1. абзац 26 из;южить в следующей редакции:

№ 2 4 2
МБ ДОУ «Детский сад № 7»,

ул. Орджоникидзе, 2а

Контактный телебон: 2-17-57

Коваливского четная 74 до конца
Куйбышева четная 150-168
Луначарского четная 172-178

нечетная 175 до конца
Орджоникидзе четная 2
Парковый четная 10 до конца

нечетная 9 до ко1ща

1.2. абзац 35 изложить в следуюн1ей редакции:

№ 251 Г'айдара нечетная 11 до конца
МБ ДОУ «Детский сад № 26», Г^айдаш четная 112 до конца

ул. К. Цеткин, 148 нечетная 93 до конца
Гастелло четная 14 до конца

Контактный телефон: 2-38-32 нечетная 57 до конца
Дивная вся

2

Добролюбова четная 34 до конца
нечетная 25 до конца

Красочная вся
Кулагина четная 100 до конца

нечетная 39 до конца
Легендарная вся
Ломоносова четная 32 до конца

нечетная 29 до ко}Н1а
Орджоникидзе четная 52-116
Павлова четная 32 до конца

нечетная 37 до конца
Славная вся
Чернышевского четная 24 до конца

нечетная 35 до конца

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
в официальном печатном издании города Батайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации города Батайска Волоншна Р.11.

I лава ЛдминистрациД'^Л^'
города Батайска г^^х

"-̂  Со «Ч/Ч.

Постановление вноси
организацион н ыи отдел
Администрации города Батайска

Г.В. Павлятенко

ч